お客様各位

日頃より、ローモンドカントリー倶楽部にご愛顧をいただき誠にありがとうござます。
新型コロナウィルス感染防止対策の一環として、下記内容を決定いたしました。
ご来場の皆様においては、下記内容を十分ご理解いただきご協力をお願い致します。

【ご来場の際】
①過去14日以内に他国への渡航、並びに当該在住者との濃厚接触ある方はご来場を
お断りいたします。

②風邪の症状がある方や、37.5度以上の熱がある方はご利用をお断りいたします。
③来場時には、マスクの着用と入口に設置してある消毒液での殺菌をお願いいたします。
④相互の安全と感染防止の為、フロントにアクリル板のシールドを設置してあります。

【営業について】
①クラブハウス内の各所で、換気の為に天窓を開けております。
②プレースタイルは、①1Rスループレーの時間帯　②ハーフ休憩を挟んで頂く時間帯、
の予約枠をご用意しております。（日によってはご希望に添えない場合もございます。)

【レストラン】
①安全の為、メニューは全て80度以上の熱処理した食材又は、食品用除菌アルコールで
噴霧した食材を使用いたしております。

②テーブルの間隔を空けさせていただいております。
③感染防止のためテーブルに置いてあるカスターは撤去しております。
④各テーブルには、感染防止の為アクリル板のシールドを設置しております。
⑤レストランでの食事を希望しない方は、お弁当販売しております。
お食事の際は、コンペ室･芝生の上･乗用カート上など風通しの良い場所ご利用ください。

⑥コース売店のカウンターにアクリルボードを設置しております。

【プレー中】
①全カートに消毒液が設置されております。セルフプレーの際は3ホール毎に、キャディ付は
キャディの指示に従って手指消毒をお願いいたします。

【浴室】
①浴室は、脱衣室(洗面所）のみ利用。（湯船・シャワーの中止）
使用後のタオルは、必ずご自身で「回収かご」に入れてください。

②脱衣室の化粧コーナーをご利用の際は、設置してある消毒スプレーで各自除菌した後に
ご利用ください。

【ご精算時】
精算時の密接を避けるため、絨毯に1.8ｍ間隔の目印を付けました。
帰路をお急ぎとは思いますが、感染防止の為ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【従業員の対応】
①出勤前の検温
②消毒・手洗いの実施
③全従業員のマスクの着用と館内従業員の手袋着用
④ロッカーキー、ロッカーのノブ、テーブル、フロントカウンター、ドアノブ、貴重品BOX、
乗用カート等の多くの方が接触する箇所の消毒の実施

⑤コース売店・コース売店のトイレの除菌

従業員は、お客様の安全のために考えられる箇所の除菌に努めますが、お客様自身で
除菌対策にも参画をお願いいたします。

ローモンドカントリー倶楽部

新型コロナウィルス感染防止の対策
令和2年5月3日改定

	Sheet1